
V4

1,10
2,10+40

V5

1,00
2,10

V7

1,50
2,10

V
51,00

2,10
25 x 17,2 = 4,29 m

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12131415

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

S

d
d

e e

a
a

0,13 1,53

1,
50

0,40

2,
95

0,
20

1,
10

0,
59

1,
50

0,
52

1,
10

0,
20

1,
00

3,
98

4,
55

0,
25

0,
20

1,05

0,
65

+4,27

+4,29

+4,29

c c

b
b

V

KABINET
A: 16,90 m2

parket

RAČUNALNIŠTVO
A: 34,75 m2

HODNIK
A: 19,65 m2

PVC

TERASA
A: 35,10 m2

beton (metličen)

PREDMETNA UČILNICA
A: 42,05 m2

parket

TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA
A: 55,95 m2

PVC

STROJNI DEL
A: 26,90 m2

PVC

INDIVID. POUK
A: 12,85 m2

PVC

IZHOD
A: 14,00 m2

V8

1,80
2,70

O
6

0,60
2,20

O3

1,
98

1,
75

O3

1,
98

1,
75

O3

1,
98

1,
75

O1

2,
75

1,
98

O1

2,
75

1,
98

O1

2,
75

1,
98

V4

2,
10

+4
0

1,
10

V4

1,
10

2,
10

+4
0

V4

2,
10

+4
0

1,
10

V9

2,
70

4,
57

V4

2,
10

+4
0

1,
10

V5

1,00
2,10

V5 2,10
1,00

0,
45

5,
63

0,
13

1,
50

0,
19

4,
65

0,
45

0,05 0,20 4,67 0,14 2,24

0,
14

5,
73

0,14 2,24

4,
84

0,85 1,23 0,12

0,
77

3,
35

4,
23

4,
51

7,
20

2,
20

4,
75

1,
50

0,
29

0,
90

0,
25

5
4,

31

0,
47

0,61

0,22

ograja nad nosilcem
v. 0,25 m

akustična stropna obloga ­ ni predmet tega načrta

1%

prostor za klimat

20
/2

0

ojačitev plošče za vpenjanje stopnic
 + 5 cm navzdol

p. 100 cm p. 100 cm p. 100 cm

preboj plošče za ventilacijo

kamniti prag

ka
m

ni
ti 

pr
ag

ka
m

ni
ti 

pr
ag

ka
m

ni
ti 

pr
ag

ka
m

ni
ti 

pr
ag

ka
m

ni
ti 

pr
ag

pr
eg

ra
dn

a 
st

en
a

np
r. 

Kn
au

f W
11

3 
(6

0 
dB

)

pregradna stena
npr. Knauf W111 (47 dB)

pregradna stena
npr. Knauf W111 (47 dB)

pregradna stena
npr. Knauf W112 (47 dB)

ker. obloga
do višine 1,6 m

okno za
projekcije

40
/2

0 
na

 v
. 2

,1
0 

m

61
/2

0,
 n

a 
v.

 2
,7

5 
m

 o
d 

ta
l

HEA 120
na sp. in zg. robu betonskega nosilca
obloga iz MVK plošč obojestransko

prezr.c. Ø100 in Ø110

50
/2

0,
 n

a 
v.

 2
,1

0 
m

 o
d 

ta
l

22
/2

0,
 n

a 
v.

 2
,1

0 
m

 o
d 

ta
l

1.Tloris nadstropja1:100
1:100

risal 
  Kristina Pahor, u.d.i.a.

odg. projektant 
  Kosta Jurkas, u.d.i.a. 0278 A

Drawing Name

Tloris nadstropja

merilo:

investitor: Občina Kanal ob Soči

Trg svobode 23, 5231 KANAL

PRENOVA TELOVADNICE
OSNOVNE ŠOLE KANAL

list:                                          št. projekta:
                                                                      14/07­09

A.1.6.2.3 datum:              julij 2008

faza:
  PZI ­ projekt za izvedbo

STOLP D.O.O.,
Prvomajska ulica 37
5000 Nova Gorica

projektant


